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000 «HJIlKoH» HacToAWwMM NOATBEPXAAET, YTO CMCTEMA
necoyrnpaseHns 1 NIeCoNosIb30BaHNA KOMMNaHUK

Kapnoropckoe o6ocobneHHoe
nogpasaeneHune
OOO0 INKI «Tutan»

Poccua, 163000, r. ApxaHrenbck, yn. Nomopckas, a. 7

Oblna oueHeHa 1 cepTudnLMpoBaHa Ha COOTBETCTBME TPeboBaHUAM:
CraHaapT necoynpaeneHus u neconosnb3osaHusa PEFC-RUSSIA-ST-01-2015

Ceptudmkar gencrauteneH ¢ 21-06-2022 no 20-06-2027
[ata Bepcun ceptudmkara: 26-03-2022
[aTa nepsunyHoro Bbinycka ceptndumkara: 21-06-2019

O6nactb gencrteuna cepTudukaTa

Twun ceptudumkara: JlecoynpasneHne n neconosnb3oBaHne
["pynnbl NpoAyKuMK:

Kpyrnble necomatepuansl (CocHa, enb, 6epesa, ocnHa)

PeructpaumoHHbIi koa, cepTudukaTta
NC-PEFC/FM-014140

/)

/ ’?/J s

BepuH PomaH Bopucosuy,
Ounpektop OO0 «HIMKoH»
Poccusa, 163000, r. ApxaHrenbsck,
np. Tpouukunn, 4. 65, ocpuc 207.
Ten.:+7911657 1115

AkkpegutoBaHo OAO «HTL, TpombiwneHHas 6e3onacHOCTb» MO  CepTUUKALMU CUCTEMbl NecoynpaBneHus wu
necononb30BaHusl, CBMAETENLCTBO 06 akkpeautaumm Ne OCCY - 0010 ot 12.10.2021

Mpennaraemas, noctaensiemMasl 1 NpofaBaeMas NpoAyKUMs AepXaTens ceptudmkata MOXET OXBaTbiBaTbCA 0bnacTblo AenCTBUA
cepTudmkaTa, ecnm Ha ConpoBOAUTENBHBLIX AOKYMEHTaxX YeTKO ykasaHo Tpebyemoe PEFC 3asBrneHue. HaneyataHHbIn ceptudmkar
ABnseTcs cobcTBEHHOCTHI0 HOMKOH 1 AonxeH 6biTb BO3BpALLIEH MO 3anpocy.
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Mpunoxenue A: Obnactb peincteus PEFC ceptudukara necoynpasneHus u

necononb3oBaHua Kapnoropckoro o6ocobneHHoro noapasaeneHus
OOO lKI «TutaH», NC-PEFC/FM-014140

[orosop
apeHgbl
Ne6 ot
15.10.2008

Ne960 ot
12.01.2011

Ne1397 ot
28.08.2012

Ne881 ot
16.03.2010

Ne856 ot
16.03.2010

Ne103 ot
26.11.2007

Ne589 ot
31.12.2008

Ne2207 ot
23.08.2018

JlecHunyecTBO

EpTomckoe

NuHexckoe

Kapnoropckoe

lNuHexckoe

Kapnoropckoe

INewykoHckoe

JlewykoHckoe

Kapnoropckoe

YyacTtkoBoe
JNleCHMYecTBO

Yynposckoe

Exyrckoe (yyacTtok

Exyrckoe)

[NuHexckoe
(yyactok

TpydaHoropckoe)

Bepkonbckoe
(yvacTok
Bepkonbckoe)
Kapnoropckoe
(yvacTok
Kapnoropckoe)

Exyrckoe

KenpguHckoe
Bepkonbckoe

YcTb-Bawuckoe
(yyacTok YCTb-
Bawickoe)
YcTb-Bawuckoe
(yvacTok
KOpomckoe)

Onemckoe

YcTb-Bauickoe
Onemckoe
KaBpuHckoe

(yyactok
KaBpuHckoe)

Cuinckoe (y4actok

Cuiickoe)
MaumxmHckoe
(yyactok
MauymxmHckoe)
Kapnoropckoe
(yyactok
Kapnoropckoe)

Homepa necHbIx KBapTanos

96-100,127-130,162-168,187-
192,211-215,220-229
178-181,203-208
15-24, 35-51, 66-80, 86-95, 107,
108, 112-116, 118, 132,133, 139-
141, 143, 157-160, 185, 186

24,25,48,49,140-142,154,155

63-69,81-87,99-101,117,118

159,160,169-176

1-10,13,14,25-34,52-65,81-85,96-
106,111,119-131, 134, 137, 138,
153-156, 161-167,187-193,200-202
15-21,46-50

47-51

182-184,189-190,196-197

150-156,158-176,179-183,187-

196,200-206,217-223,263-269,274-
280

18,21-27,35-44,57-59,67-70,83-

86,90-96,109-113,116-121,138-

146,148, 152-154,173-183,185-
187,214-218,252-259,291-298,316-

317,329-335,355-365
191-194
134-137, 169-172, 204-213, 242-
251, 281-290, 318-328, 347-354,
369-375, 388-393

159,160

41,86

104

14,27,28,114-123,139-148,158

Mnowag,
b, Fa

33158

81446

27984

91803

4579

195374

63431

37587

Mpennaraemas, noctaenseMas U nNpofaBaeMas NPoAyKUMS AepxXaTtens cepTudmkaTta MOXeT OXBaThiBaTbC 06MacTbio AENCTBYS
cepTudmkaTa, ecnm Ha ConpoBOAUTENBHBLIX AOKYMEHTaxX YeTKO ykasaHo Tpebyemoe PEFC 3asBneHue. HaneyataHHbIn ceptudmkat

ABnsieTcs co6CTBEHHOCTLI0 HOMKOH 1 AormxeH 6biTb BO3BPALLIEH M0 3anpocy.

[ata Bepcum ceptudpukara: 26-03-2022

Ctp2u33
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Mpunoxenue A: Obnactb peincteus PEFC ceptudukara necoynpasneHus u

necononb3oBaHua Kapnoropckoro o6ocobneHHoro noapasaeneHus
OOO lKI «TutaH», NC-PEFC/FM-014140

Be(p:‘;’;';g?e 16,30,70,73,74,88,89,91-
y 95,145,158,159
Bepkonbckoe)
"aBpunoBckoe 3-6, 29, 30, 36-39, 65-67, 71 77,
y4.n1-BO (YY-K: 100, 101, 106-114, 142-147, 167-
"aBpunoBckoe) 174, 187-194
BepxHenuHexcko
€ y4.1-BO (Y4-K: 4,11, 33, 53, 81, 101-104, 121,
BepxHenuHexcko 122,132, 141-143, 153
e)
"aBpunoBcKoe
Ne2202 ot . y4.11-BO (YY-K: 124
23052018 ~ Deifickoe Bbiiickoe) 94782
l/IneUJ'CKoe Yy4.1-BO 151-156
(yu-k: Mnewckoe)
r°p"::‘("‘f’li?'”'“' 62-69, 71-74, 263, 264, 294-296,
Y-k 317, 318, 332, 339
"opkoBckoe)
ey | 7-17,20:22, 25, 26, 28-31, 34:60,
AR YK 62-65, 69, 70, 72-75
Bobivickuin")
Cypckoe (yyacTtok 42, 50-56, 59-77, 97, 106, 117, 125-
Cypckoe) 129
Cyneukoe (y-actok 30-37, 46-60, 66-74, 86-133
Cyneukoe)
L”{y“qr:gf;fe 16-19, 40-47, 49-53, 56-67, 69-121,
Ne2274 ot Cypckoe LlyiruHckoe) 127-137,146-155 311758
13.02.2019
HioxueHckoe
(yvacTok 2-6, 14-18, 26-31, 39, 40, 52, 64
HioxueHckoe)
Monasckoe
(yyacTok 1, 3,5, 14-16, 27-35, 37-125
MonaBckoe)
HioxyeHckoe
(yyacTok 101, 108, 109, 117, 118
HioxueHckoe)
Ne2624 ot
23.10 2020 Cypckoe Cyneukoe (y4acTok 1-24 62355
Cyneukoe)
Cypckoe (yuactok 1-41, 43-49, 57, 58
Cypckoe)
UTOro 1004257
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Mpennaraemas, noctaenseMas U nNpofaBaeMas NPoAyKUMS AepxXaTtens cepTudmkaTta MOXeT OXBaThiBaTbC 06MacTbio AENCTBYS
cepTudmkaTa, ecnm Ha ConpoBOAUTENBHBLIX AOKYMEHTaxX YeTKO ykasaHo Tpebyemoe PEFC 3asBneHue. HaneyataHHbIn ceptudmkat
siBnseTcs cobcTBeHHOCTHI0 HAMKOH 1 AomxeH GbiTb BO3BpALLEH MO 3arpocy.

[ata Bepcum ceptudpukara: 26-03-2022 Ctp3us3




